PAGE

LEI N° 413, de 13 de dezembro de 2016.

Estabelece o Subsídio dos Secretários do Município de Ermo para a Legislatura 2017 à 2020.
ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Estabelecer que o Subsídio mensal dos Secretários do Município de Ermo da Legislatura 2013-2016 permaneça para a vigência da Legislatura 2017-2020, no valor de R$ 4.558,64 (quatro mil quinhentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) mensais.
Parágrafo único. O valor acima foi revisado através das Leis: Lei nº 314, de 28 de maio de 2013, Lei nº 352, de 15 de maio de 2014; Lei nº 387, de 19 de maio de 2015 e Lei nº 401 de 29 de março de 2016, conforme estabelece o art. 3º da Lei nº 302 de 18 de abril de 2012.
Art. 2º Estabelecer os demais dispositivos da Lei nº 302 de 18 de abril de 2012, como normativos adicionais a presente Lei.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2017.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 13 de dezembro de 2016.
ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças
PAGE